
Dodatek č. l
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8.1.2018

na provedení díla ,,Oprava opěrných zdi v parku pod Vlašským dvorem — Kutná Hora", uzavřené
dle ust § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen ,,OZ")

Článek 1.
Smluvní strany

Objednatel : Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
IČO 00236195
bankovní spojení Česká spořitelna a,s.
číslo účtu 27-444212389/080

zastoupený: starostou města
l dále jen objednatel l

Zhotovitel : DALFOS s.r.o.
Libenice 44
280 02 Kolín
IČO 62966511
DIČ CZ6296651]
bankovní spojení
číslo účtu

zastoupený: jednatel firmy
jednatel firmy

l dále jen zhotovitel l

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen:
,,občanský zákonik") tento Dodatek č. l Smlouvy o dílo.

Článek 2.

Předmět dodatku smlouvy

2,1. Přeánětem tohoto Dodatku č.l Smlouvy o dílo ze dne 8.1,2018 (dále jen Smlouva), změna temiínu
dokončení díla a změna celkové ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací,
jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace díla a jsou nezbytné pro řádné provedení díla Rozsah těchto
prací je dán odsouhlasenými rozpočtovými listy, které jsou nedílnou součástí Dodatku Č.1 v celkové
hodnotě + 796327,70 KČ bez DPH (navýšení ceny díla).

2.2. Smluvní strany se dohodly na termínu dokončení a předání díla ke dni 30.6.2019,
Důvodem posunuti termínu je provázanost této stavby na provádění opravy ohradních zdí v rámci celkové
rekonstrukce Parku pod Vlašským dvorem. Tuto lokalitu je třeba ponechat otevřenou, aby byla přístupná pro
techniku, která bude nutná pro realizaci sanace ohradní zdi. Teprve po j'jím provedení mohou být
předmětné terasy dokončeny.

I



2.3. Z výše uvedených důvodů se v Článku 3, Cena za dílo, odst. 3.1, Smlcmy stávající text ruší a
nahrazuje novým textem ve znění :

Cena za dílo je stanovena na základě Smlouvy o dílo ve znění Dodatku Č. 1 a v souladu s obecně
právníini předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta v úrovni ve výši :
Cena díla bez DPH 4.305.399,70 KČ.
Slovy čtyřimilionytřistapěttisíctňstadevadesátdevět korun českýclL sedmdesát haléřů
Samostatně DPH 21% 904.133.94 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH je 5.209533,64 KČ
Slovy pětnIilionůdvěstědevatisícpětsettřiceu korun českých, šedesát čtyři haléře

Článek 3.

Ostatní ustanovení

3.1. Ostatní ustanoveni a ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

Článek 4.

Závěrečná ustanovení
4.1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
4.2. Tento dodatek má dvě strany a je sepsán ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních dodatku.
4.3. Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji níže své vlastnoruční podpisy.
4.4. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Kutná Hora č.590/18.ze dne 22.9.2018.
4.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek smlouvy bude zveřejněn v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru mluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve
smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...)
a nemohou být poskytnuty, a to Šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejni, za
zveřejněni neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou odpovědnost.

Příloha Dodatek Č. 1 - Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací - mzpočet
Článek 5.

Podpisy smluvních stran

AV Kutné Hoře dne .

za o'j"nj'4 :.- ":"'"n

starosta města

V Libenicích d,,

za zhotovitele:

W

jednatelJírmy

2


